
Informacja o wyniku oceny śródokresowej wraz z uzasadnieniem 

 doktorantki mgr inż. Anny Kolendy kształcącej się w dyscyplinie automatyka, elektronika i 

elektrotechnika 

 

Po zapoznaniu się z raportem z postępów w pracy naukowej oraz wysłuchaniu prezentacji   

oraz odpowiedzi na postawione pytania komisja ds. oceny śródokresowej wydała ocenę      

pozytywną.  

 

Szczegółowe uzasadnienie oceny:  

 

Temat, który podjęła Słuchaczka Szkoły Doktorskiej, nawiązuje do  wykorzystania algorytmów 

głębokich sieci neuronowych do wykrywania, rozpoznawania oraz klasyfikowania obrazów 3D 

wykonanych w symulowanym środowisku panującym na planecie Mars. Słuchaczka postawiła 

tezę, która stanowi, że wykorzystanie głębokich sieci neuronowych pozwoli na wzrost 

efektywności, w odniesieniu do obecnie stosowanych, metod wykrywania, rozpoznawania 

oraz klasyfikowania obiektów 3D wybranych struktur geologicznych. 

Uważamy, że wszystkie cele, jakie postawiła sobie słuchaczka Szkoły Doktorskiej mgr inż. Anna 

Kolenda w trakcie pierwszych dwóch lat, zawarte w Indywidualnym Planie Badawczym, zostały 

osiągnięte.  

Do wskazanych celów należą: 1. Ogólny przegląd literatury; 2. Podstawowe obiekty 3D; 3. 

Przegląd i analiza istniejących algorytmów; 4. Zastosowanie algorytmów; 5. Przegląd literatury 

dla głębokich sieci neuronowych; 6. Przegląd i analiza algorytmów głębokich sieci 

neuronowych; 7. Obiekty 3D – Mars; 8. Zastosowanie algorytmów głębokich sieci 

neuronowych. 

Pani mgr Kolenda osiągnęła następujące kamienie milowe: 1. Spis literatury (27 pozycji 

literaturowych); 2. Zbiór z podstawowymi obiektami 3D; 3. Spis algorytmów; 4. Opracowane 

wnioski i uwagi po zastosowaniu algorytmów na wybranych obiektach 3D; 5. Spis algorytmów 

głębokich sieci neuronowych; 6. Zbiór z obiektami 3D, które zostały wykonane w środowisku 

panującym na Marsie; 7. Wnioski i uwagi po zastosowaniu algorytmów głębokich sieci 



neuronowych w podstawowych obiektach 3D oraz w obrazach, które zostały zeskanowane na 

Marsie. 
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